Republika ¢ Kosovés Agjencia e Shérbimeve té Navigacionit Ajror
Republika Kosovo AS H N A Agencija za Vazdusno Navigacijske Usluge

Republic of Kosovo Air Navi gation Services Agency

Duke u bazuar né Nenin 41 t& Rregullorés Nr.02/2010 pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin Civil, né
vlerésimin/rekomandimin e KPSHC-s& dhe autorizimin nga zyrtari mé i larté administrativ, Departamenti i

Burimeve Njerézore shpallé kété:

NJOFTIM

Pas pérfundimit t& procedurave té rekrutimit bazuar né Ligjin Nr, 03/L — 149 pé&r Shérbimin Civil t&
Kosovés, Rregullorén 02/2010 pér procedurat e rekrutimit pér pozitén Inxhinier i.Divizionit t& Navigimit me
numér referues ASHNA/REK/003-2018, ju njoftojm& me rezultatet e kandidatit mé t& suksessh&m: Valon
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Akti zyrtar i emé&rimit |&shohet brenda 30 ditéve, nga data e njoftimit.
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